
 

 

 
ŠIAULIŲ ,,SAULĖS“ PRADINĖS MOKYKLOS 

DIREKTORIUS 
 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL ATNAUJINAMO UGDYMO TURINIO ĮGYVENDINIMO DARBO GRUPĖS IR 

POGRUPIŲ SUDARYMO 
 

2022 m. gegužės  11  d. Nr. (1.3.E) V-83 

Šiauliai 
 

Vadovaudamasi Bendrųjų programų atnaujinimo gairėmis, patvirtintomis Lietuvos 

Respublikos švietimo, mokslo ir sporto ministro 2019 m. lapkričio 18 d. įsakymu Nr. V-1317 „Dėl 

bendrųjų programų atnaujinimo gairių patvirtinimo“ ir Lietuvos Respublikos švietimo, mokslo ir 

sporto ministro 2021 m. balandžio 20 d. įsakymą Nr. V-585 „Dėl ugdymo turinio atnaujinimo veiklų 

organizavimo“ ir atsižvelgdama į mokyklos metodinės tarybos 2022 m. gegužės 10 d. protokolą Nr. 

(7.2.E) V3-8: 

1. S u d a r a u šios sudėties: 

1.1. Atnaujinamo ugdymo turinio įgyvendinimo darbo grupę: 

Pirmininkė - Erika Masiliauskienė, direktorė. 

Pirmininko pavaduotoja - Vilma Gapšienė, direktoriaus pavaduotoja ugdymui. 

Nariai: 

Giedrė Nemaniūnaitė, pradinio ugdymo mokytoja, metodininkė, 

Akvilė Stonienė, priešmokyklinio ugdymo vyr. mokytoja, 

Neringa Strelkovienė, logopedė, specialioji pedagogė, 

Sonata Markušenkienė, muzikos mokytoja.  

 

1.2. Atnaujinamo pradinio ugdymo turinio įgyvendinimo pradinio ugdymo mokytojų 

pogrupį: 

Giedrė Nemaniūnaitė, pradinio ugdymo mokytoja metodininkė – pogrupio kuratorė,  

Alma Jocienė, pradinio ugdymo vyr. mokytoja, 

Felicija Pigulevičienė, pradinio ugdymo mokytoja, 

Eralda Piktūrnienė, pradinio ugdymo mokytoja metodininkė, 

Agnė Šimkevičiūtė, pradinio ugdymo mokytoja, 

Neringa Urbonienė, pradinio ugdymo vyr. mokytoja, 

Jurgita Žukauskienė, pradinio ugdymo mokytoja. 

 

1.3. Atnaujinamo pradinio ugdymo turinio įgyvendinimo mokytojų dalykininkų 

pogrupį: 

Sonata Markušenkienė, muzikos mokytoja – pogrupio kuratorė, 

Ilona Ragažinskienė, anglų kalbos vyr. mokytoja, 

Jūratė Vaitkienė, šokio vyr. mokytoja, 

Lina Armonaitė, tikybos vyr. mokytoja, 

Sima Butkutė, socialinė pedagogė. 

 

1.4. Atnaujinamo priešmokyklinio ugdymo turinio įgyvendinimo priešmokyklinio 

ugdymo mokytojų pogrupį: 

Akvilė Stonienė, priešmokyklinio ugdymo vyr. mokytoja – pogrupio kuratorė, 

Edita Česnauskienė Edita, priešmokyklinio ugdymo vyr. mokytoja, 

Indrė Marakauskienė, priešmokyklinio ugdymo mokytoja,  

https://www.nsa.smm.lt/wp-content/uploads/2020/01/bendruju-programu-atnaujinimo-gaires_internetine-versija.pdf


 

 

Rita Penkauskienė, priešmokyklinio ugdymo mokytoja, metodininkė , 

Valerija Bertaškienė, priešmokyklinio ugdymo mokytoja, 

Felicija Jocienė, priešmokyklinio ugdymo mokytoja . 

 

2. Į p a r e i g o j u  raštvedę su įsakymu darbo grupės narius supažindinti elektroninėje dokumentų 

valdymo sistemoje „Integra“. 

 

 

Direktorė         Erika Masiliauskienė 

 

 

 

 

 


